
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (LIE - FAL)
Date: 22.02.2026 Location: Liepājas OC ledus halle Start time: 12:05 Game No.: 109

Referees
UPENIEKS Nauris
PUDŽMIS Elvijs

Linespersons

Liepājas SSS HS Falcons

Goalkeepers
No. Surname, name
1 LĀCĪTIS Filips
30 ERNSTSONS Krišjānis

Goalkeepers
No. Surname, name
31 AKMENTIŅŠ Ričijs
35 ROMANOVSKIS Artūrs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 F PETRAUSKAS Gilius
8 F NILLE Rihards Henrijs
9 F KOŠINSKIS Saidas
11 F ARTJUHOVS Aleksandrs A
12 F MATVEJEVS Stepans
14 F LAPUĶIS Jānis
16 D KUGRĒNS Duglass
17 F FRĒLIHS Markuss
18 F UTROBINS Andrejs A
21 D DEIKO Mateušs
22 F LINIŅŠ Kārlis
23 F PUJĀTS Rauls
24 F KASPARAVIČS Krišjānis
25 F ŠMUKSTS Oskars C
27 D JURJĀNS Gustavs
28 F BARTKEVIČIUS Putinas
34 F PLAUKA Kristens

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D BERESŅEVS Everts
9 F ŠEVČENKO Nils
10 F MĒNESIS Alekss
11 F ENNĪTIS Emīls
13 D SAMTIŅŠ Alberts C
14 D ZAĶIS ZAIKOVSKIS Regnārs A
16 D GRANTIŅŠ Kārlis
17 F VECTĒVS Emīls
25 F OŽIMA Jegors
26 F MASLOVIČS Alekss
27 D BULATŅIKOVS Aleksandrs
28 F IVANOVS Dario
34 F RUMJANCEVS Kirills
36 D OŽIMA Darja
77 F BIEZAIS Jānis A

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Line-ups (LIE - FAL)
Date: 22.02.2026 Location: Liepājas OC ledus halle Start time: 12:05 Game No.: 109

Referees
UPENIEKS Nauris
PUDŽMIS Elvijs

Linespersons

Liepājas SSS HS Falcons

Goalkeepers
No. Surname, name
1 LĀCĪTIS Filips
30 ERNSTSONS Krišjānis

Goalkeepers
No. Surname, name
31 AKMENTIŅŠ Ričijs
35 ROMANOVSKIS Artūrs

Line-ups
No. Pos. Surname, name
16 D KUGRĒNS Duglass
21 D DEIKO Mateušs
27 D JURJĀNS Gustavs
7 F PETRAUSKAS Gilius
8 F NILLE Rihards Henrijs
9 F KOŠINSKIS Saidas
11 F ARTJUHOVS Aleksandrs A
12 F MATVEJEVS Stepans
14 F LAPUĶIS Jānis
17 F FRĒLIHS Markuss
18 F UTROBINS Andrejs A
22 F LINIŅŠ Kārlis
23 F PUJĀTS Rauls
24 F KASPARAVIČS Krišjānis
25 F ŠMUKSTS Oskars C
28 F BARTKEVIČIUS Putinas
34 F PLAUKA Kristens

Line-ups
No. Pos. Surname, name
27 D BULATŅIKOVS Aleksandrs
13 D SAMTIŅŠ Alberts C
11 F ENNĪTIS Emīls
25 F OŽIMA Jegors
77 F BIEZAIS Jānis A
14 D ZAĶIS ZAIKOVSKIS Regnārs A
7 D BERESŅEVS Everts
26 F MASLOVIČS Alekss
9 F ŠEVČENKO Nils
17 F VECTĒVS Emīls
16 D GRANTIŅŠ Kārlis
36 D OŽIMA Darja
10 F MĒNESIS Alekss
28 F IVANOVS Dario
34 F RUMJANCEVS Kirills

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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